Teostusjoonise saatekiri

	Objekti nimetus
	Lennuvälja alajaama elektrivarustuse teostus

	Objekti aadress
	Päri küla, Pärsti vald, Viljandimaa

	Objekti liitumis nr / investeeringu nr
	L77514, J87051

	Toitealajaama nimi
	Viljandi 110/35/15/6

	Keskpinge fiidri nimi / nr
	Vardi

	Madalpinge alajaama nimi / nr
	Lennuvälja

	Madalpinge fiidri nimi / nr
	F-2

	Elektrivõrgu ehituse teostaja
	Iffel Energia AS

	Geodeesia firma
	Reaalprojekt OÜ

	Geodeesia firma litsentsi nr
	EG10765904-0001

	Geodeesia firma töö nr
	VT112-11

	Kaeviku pikkus
	L=278,81

	Ehitatud kõrgepinge kaablitrassi pikkus
	-

	Ehitatud madalpinge kaablitrassi pikkus
	AXPK4G185 L=211,15
AXPK4G35 L=67,66

	Ehitatud maanduse pikkus
	-

	Ehitatud torude pikkus
	PVC110 L=10,0
PVC50 L=32,0

	Teostusjoonise üleandmise/vastuvõtmise kuupäev
	

	Kaabl nr. L02040439 algus
	Kaabl nr. L02040439 lõpp
	Kaabli
	Kaabli

	Kp nr
	Algusobjekti nimetus
	Kp nr
	Lõppobjekti nimetus
	pikkus (m)
	mark

	1
	AJ
	40
	38407JK+109132LK
	211,15
	AXPK4G185

	Kaabl nr. L02040440 algus
	Kaabl nr. L02040440 lõpp
	Kaabli
	Kaabli

	Kp nr
	Algusobjekti nimetus
	Kp nr
	Lõppobjekti nimetus
	pikkus (m)
	mark

	41
	38407JK+109132LK
	51
	109133LK
	67,66
	AXPK4G35


	Lähtepunktidekoordinaadid:

Kohalikus koordinaatsüsteemis:

L-EST koordinaatsüsteemis:

	Digitaalse teostusjoonise andmed:

	Joonise nimetus:


	Faili nimi:VT112-11
	Faili formaat:dwg

	Objekt
	Kiht

(level)
	Värv

(color)
	Stiil

(style)
	Jämedus

(weight)
	Element

	Dimensioonid
	Dim
	31
	
	
	

	Madalpingekaabel

(plot)
	Mpkaabel
	Cyan
	
	
	Polyline

	Madalpingekaabel

(joonis)
	Mpkaabel_abi
	White
	
	
	Polyline

	Torud (plot)
	Torud_ma
	Magneta
	
	
	Polyline

	Torud(joonis)
	Torud_ma_abi
	White
	
	
	Multiline

	Olemasolev õhuliin
	Õhuliin_olol
	Green
	
	
	Polyline

	Olemasolevad postid
	Postid_olol
	Green
	
	
	Block

	Kõrgused
	Kp_pohi
	Green
	
	
	Text

	Postide numbrid
	Posti_nr
	Cyan
	
	
	Text

	Kaabli nr. L02040439 koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	1
	6468015,388
	587377,281
	71.06
	0.7
	2
	6468013,982
	587379,115

	2
	6468013,982
	587379,115
	71.38
	0.7
	3
	6468011,625
	587380,760

	3
	6468011,625
	587380,760
	71.21
	0.7
	4
	6468011,111
	587381,223

	4
	6468011,111
	587381,223
	71.24
	0.7
	5
	6468010,699
	587382,068

	5
	6468010,699
	587382,068
	71.25
	0.7
	6
	6468010,969
	587383,471

	6
	6468010,969
	587383,471
	71.13
	0.7
	7
	6468011,800
	587385,375

	7
	6468011,800
	587385,375
	71.16
	0.7
	8
	6468012,350
	587387,005

	8
	6468012,350
	587387,005
	71.14
	0.7
	9
	6468012,565
	587390,815

	9
	6468012,565
	587390,815
	71.38
	0.7
	10
	6468013,469
	587394,272

	10
	6468013,469
	587394,272
	71.58
	0.7
	11
	6468014,529
	587395,634

	11
	6468014,529
	587395,634
	71.7
	0.7
	12
	6468017,732
	587399,891

	12
	6468017,732
	587399,891
	71.93
	0.7
	13
	6468018,214
	587400,758

	13
	6468018,214
	587400,758
	71.86
	0.7
	14
	6468018,228
	587401,006

	14
	6468018,228
	587401,006
	71.89
	0.7
	15
	6468017,893
	587401,422

	15
	6468017,893
	587401,422
	71.88
	0.7
	16
	6468011,645
	587406,702

	16
	6468011,645
	587406,702
	71.53
	0.7
	17
	6468004,359
	587413,170

	17
	6468004,359
	587413,170
	70.59
	0.7
	18
	6468001,471
	587415,923

	18
	6468001,471
	587415,923
	70.56
	0.7
	19
	6468000,498
	587417,888

	19
	6468000,498
	587417,888
	70.75
	0.7
	20
	6468001,294
	587419,883

	20
	6468001,294
	587419,883
	71.14
	0.7
	21
	6468004,618
	587428,240

	21
	6468004,618
	587428,240
	71.64
	0.7
	22
	6468007,795
	587436,954

	22
	6468007,795
	587436,954
	71.86
	0.7
	23
	6468010,971
	587445,683

	23
	6468010,971
	587445,683
	72.11
	0.7
	24
	6468013,656
	587453,940

	24
	6468013,656
	587453,940
	72.23
	0.7
	25
	6468016,898
	587462,572

	25
	6468016,898
	587462,572
	72.62
	0.7
	26
	6468020,620
	587471,984

	26
	6468020,620
	587471,984
	72.81
	0.7
	27
	6468025,770
	587480,542

	27
	6468025,770
	587480,542
	73.06
	0.7
	28
	6468030,619
	587489,213

	28
	6468030,619
	587489,213
	73.33
	0.7
	29
	6468035,004
	587497,298

	29
	6468035,004
	587497,298
	73.66
	0.7
	30
	6468039,655
	587505,476

	30
	6468039,655
	587505,476
	73.91
	0.7
	31
	6468043,692
	587513,044

	31
	6468043,692
	587513,044
	74.14
	0.7
	32
	6468045,465
	587516,014

	32
	6468045,465
	587516,014
	74.23
	0.7
	33
	6468046,411
	587517,047

	33
	6468046,411
	587517,047
	74.36
	0.7
	34
	6468048,228
	587516,933

	34
	6468048,228
	587516,933
	74.32
	0.7
	35
	6468056,455
	587514,201

	35
	6468056,455
	587514,201
	74.04
	0.7
	36
	6468066,253
	587510,684

	36
	6468066,253
	587510,684
	73.89
	0.7
	37
	6468075,793
	587507,457

	37
	6468075,793
	587507,457
	73.8
	0.7
	38
	6468084,276
	587504,413

	38
	6468084,276
	587504,413
	73.72
	0.7
	39
	6468091,398
	587502,137

	39
	6468091,398
	587502,137
	73.77
	0.7
	40
	6468092,836
	587501,380

	40
	6468092,836
	587501,380
	74.71
	0.7
	
	
	

	Kaabli nr. L02040440 koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat
	z-koordinaat
	h  (m)
	Kp nr
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	41
	6468092,836
	587501,380
	74.71
	0.7
	42
	6468094,789
	587501,202

	42
	6468094,789
	587501,202
	73.43
	0.7
	43
	6468103,773
	587497,829

	43
	6468103,773
	587497,829
	73.7
	0.7
	44
	6468112,292
	587494,759

	44
	6468112,292
	587494,759
	73.55
	0.7
	45
	6468120,952
	587491,830

	45
	6468120,952
	587491,830
	73.43
	0.7
	46
	6468129,174
	587489,039

	46
	6468129,174
	587489,039
	73.67
	0.7
	47
	6468138,113
	587486,031

	47
	6468138,113
	587486,031
	73.47
	0.7
	48
	6468146,837
	587483,092

	48
	6468146,837
	587483,092
	73.41
	0.7
	49
	6468154,422
	587480,095

	49
	6468154,422
	587480,095
	73.42
	0.7
	50
	6468156,071
	587479,089

	50
	6468156,071
	587479,089
	73.67
	0.7
	51
	6468156,385
	587478,706

	51
	6468156,385
	587478,706
	74.15
	0.7
	
	
	


	Märkused:
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